МКОУ «СОШ№7 с.Учкекен»
ПРИКАЗ
от 24 июня 2014года

№ _
_
О разработке Приказа,

 утверждающий форму/образец справки об обучении.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. 1.
Рабочей группе, в составе зам.директора по УВР Батдыева Э.М., Джанибекова Л.А., Джаттоева С.Дж., разработать Приказ, утверждающий форму/образец справки об обучении Ответственный за разработку текста документа – УВР Батдыева Э.М.. Срок – до 29 августа 2014 года.
2. Рабочей группе  согласовать проект с управляющим советом школы. При необходимости доработать проект по замечаниям. Срок – до 29 августа 2014 года.

3. Рабочей группе  представить проект директору ОУ на утверждение в срок до 29 августа 2014 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
 Директор ОУ

                                                  ________________                            Дж.анибеков Х.Н

            Личная подпись
                                       Расшифровка подписи

МКОУ «СОШ№7 с.Учкекен»

ПРИКАЗ

 от 29 августа 2014года

                       № _
Об утверждении  Приказа,

 утверждающий форму/образец справки об обучении.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  Приказ, утверждающий форму/образец справки об обучении, и ввести его в действие с 29 августа 2014г.
2. Ответственные – рабочая группа в составе зам. директора по УВР УВР Батдыева Э.М., Джанибекова Л.А., Джаттоева С.Дж
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
 Директор ОУ

                                                  ________________                            Джанибеков Х.Н.

             Личная подпись
                           Расшифровка подписи